

废标公告

一、项目基本情况

采购项目编号：P52263520250006P6/GZMC-2025-0020

采购项目名称：麻江县人民医院医疗设备采购项目

二、项目废标的原因

原因：符合招标文件第二十六页无效标条款第一条：参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的声明函和设备及专业技术能力情况的承诺书法定代表人或授权代表未签字或盖章。经评审，对采购文件作实质性响应的供应商不足三家，作废标处理。

三、其他补充事宜

采购方式：公开招标

定标日期：2025-07-10

PPP 项目：否

公告发布日期：2025-07-31

开标（谈判）日期：2025-07-31

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：麻江县人民医院
地址：贵州省麻江县杏山街道解放路2号
联系方式：0855-2622020

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：贵州铭铖项目管理有限公司
地址：贵州省凯里市凯开大道畅达国际广场大底盘1层1-18号
联系方式：15885800502

3. 项目联系方式

项目联系人：何梦
电话：15885800502